
Strategický rámec MAP ‐ seznam investičních priorit MŠ (2021‐2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Polytechnická 
výchova v MŠ

Nákup pomůcek pro rozvoj polytechnické 
výchovy 200 000 140 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

2
Rekonstrukce 
sociálního zařízení Výměna WC 50 000 35 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

3 Úprava zahrady MŠ
Úprava zahrady, doplnění herními prvky, 
zastřešené pískoviště 450 000 315 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

4

Podpora 
předčtenářské a 
předmatematické 
gramotnosti

Nákup pomůcek pro rozvoj předčtenářské a 
předmatematické gramotnosti 100 000 70 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

5
Logopedická péče v 
MŠ Nákup pomůcek pro logopedickou péči 50 000 35 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

6
Rekonstrukce 
vnitřních prostor

Rekonstrukce prostor ‐ dlažba, koberce, 
obložení zdí, výměna dveří, zábradlí 500 000 350 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

7
Vybavení vnitřních 
prostor Vybavení ‐ nábytek do tříd, úložné prostory 300 000 210 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

Mateřská škola Chroboly

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

8
Revitalizace budovy 
MŠ

Zateplení objektu MŠ a rekonstrukce 
vnitřních prostor 5 000 000 3 500 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

9

Odvodnění 
suterénu budovy 
MŠ Rekonstrukce zdiva 1 000 000 700 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

10
Výměna zdroje 
vytápění Výměna zdroje vytápění 700 000 490 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

11
Rekonstrukce školní 
kuchyně Rekonstrukce prostoru, obnova vybavení 500 000 350 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

12

Renovace a 
modernizace 
zahrady MŠ

Herní prvky, oplocení zahrady, úprava 
terénu 600 000 420 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 
Ch

ro
bo

ly

O
be

c 
Ch

ro
bo

ly

75
00

16
67

10
75

34
49

5

60
00

62
83

0

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Ch
ro
bo

ly

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

Hu
sin

ec

Obec 
realizace

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Zá
kl
ad

ní
 šk

ol
a 
M
ist
ra
 Ja

na
 H
us
a 
a 
M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 

Hu
sin

ec

M
ěs
to
 H
us
in
ec

47
25

83
65

10
75

34
17

7

60
00

63
06

2

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e



13
Digitální a 
informační oblast Interaktivní tabule + programové vybavení 250 000 175 000 6/2023 8/2025

příprava 
projektové 
dokumentace NE

Mateřská škola Bušanovice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

14 M
Š 
Bu

ša
no

vi
ce

O
be

c 
Bu

ša
no

vi
ce

33
05

82
1

18
10

61
34

1

69
10

07
16

1

Stavební úpravy 
mateřské školy v 
obci Bušanovice

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Bu
ša
no

vi
ce

Kompletní rekonstrukce vnitřních prostor + 
výměna dveří a oken 5 000 000 3 500 000 V.22 X.22 Zpracovaná PD ne

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

15

Nákup pomůcek 
pro polytechnickou 
výchovu, venkovní 
dílna

Nákup pomůcek pro polytechnickou 
výchovu, venkovní dílna 120 000 84 000 2021 2027 nerealizováno NE

16

Revitalizace 
zahrady MŠ, herní 
prvky Revitalizace zahrady MŠ, herní prvky 350 000 245 000 2021 2027 nerealizováno NE

17
Obnova mobiliáře  
MŠ Obnova mobiliáře  MŠ 200 000 140 000 2021 2027 výběr dodavatele NE

Mateřská škola Chlumany, okres Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

ZŠ
 a
 M

Š 
Du

b

M
ěs
ty
s D

ub

70
98

90
96

10
75

34
39

8

65
00

42
09

3

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Du
b

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace



18
Nová PVC podlaha v 
MŠ

Výměna nevyhovující podlahové krytiny za 
novou PVC podlahovou krytinu v prostorách 
MŠ 70 000 49 000 VI.22 VIII.22 x

zpracována PD 
dokumentac e NE

19
Revitalizace 
zahrady MŠ

Doplnění zahrady o prvky environmentální 
výchovy 60 000 42 000 VI.23 V.24 x

zpracována PD 
dokumentac e NE

20 Vytápění MŠ Výměna nevyhovujícího plynového kotle 100 000 70 000 VI.25 VIII.26 x
Výběr 
dodavatele NE

21
Nákup gastro 
vybavení kuchyně

Nákup nové myčky a sporáku do školní 
kuchyně 100 000 70 000 2023 2027 x

Výběr 
dodavatele NE

Mateřská škola Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

22
Rekonstukce školní 
prádelny Rekonstukce školní prádelny 1 000 000 700 000 2021 2027 nezrealizováno NE

23

Oplocení školních 
zahrad všech 
pracovišť MŠ

Oplocení školních zahrad všech pracovišť 
MŠ 1 500 000 1 050 000 2021 2027 příprava PD NE

24
Rekonstrukce ŠJ 
Česká Rekonstrukce ŠJ Česká 2 000 000 1 400 000 2021 2027 nezrealizováno NE

25

Rekonstrukce 
socialního 
zařízení Skalka Rekonstrukce socialního zařízení Skalka 1 500 000 1 050 000 2021 2027 nezrealizováno NE

26

Revitalizace školní 
zahrady 
Krumlovská Revitalizace školní zahrady Krumlovská 6 000 000 4 200 000 2021 2027 zhotovena PD NE

27

Rekonstrukce 
chodníků 
pracoviště Skalka, 
Krumlovska

Rekonstrukce. chodníků pracoviště Skalka, 
Krumlovská 1 000 000 700 000 2021 2027 nezrealizováno NE

Mateřská škola Hracholusky, okres Prachatice

číslo řádky Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

28

Rekonstrukce a 
obnova vybavení 
školní výdejny ‐ 
Modernizace 
zařízení školní 
výdejny

Rekonstrukce a obnova vybavení školní 
výdejny 200 000 140 000 IV.22 XII.23 neuvedeno NEra

ch
ol
us
ky
, o

kr
es
 

ha
tic

e

ac
ho

lu
sk
y

91
17

34
66

5

62
71

6

če
sk
ý

ha
tic

e

ol
us
ky

M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 
Ch

lu
m
an

y,
 

ok
r. 
Pr
ac
ha

tic
e

O
be

c 
Ch

lu
m
an

y

70
98

99
66

10
75

34
35

5

60
00

62
64

3

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Ch
lu
m
an

y

M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 

Pr
ac
ha

tic
e

M
ěs
to
 P
ra
ch
at
ic
e

70
98

72
03

10
75

34
23

1

66
30

00
34

3

Jih
oč
es
ký
 k
ra
j

Pr
ac
ha

tic
e

Pr
ac
ha

tic
e

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace



29
Modernizace 
vybavení třídy MŠ 

Modernizace vybavení třídy MŠ  vč. 
vybavení třídy interaktivní tabulí  150 000 105 000 VI.22 XII.24 neuvedeno NE

30

Odvlhčení zdiva u 
budovy školy vč. 
revitalizace 
školního dvora  

Odvlhčení zdiva u budovy školy vč. 
revitalizace školního dvora   350 000 245 000 IV.23 XII.24 neuvedeno NE

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

číslo řádky Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

31
Revitalizace  dvora 
MŠ

rekonstrukce dvora, chodníků a cest v 
areálu MŠ, výsadby, mobiliář, oplocení 1 500 000 1 050 000 2022 2027

připravena 
projektová 
dokumentace neuvedeno

32

Adaptace venkovní 
terasy ‐ zastřešení, 
vybavení, dispoziční 
úpravy Zastřešení, vybavení, dispoziční úpravy 300 000 210 000 2022 2027 neuvedeno neuvedeno

33
Revitalizace školní 
zahrady 

Dispoziční úpravy, hrací prvky, výsadba 
zeleně, chodníky, veknovní učebna ‐ altán 3 500 000 2 450 000 2022 2027

připravena 
projektová 
dokumentace neuvedeno

34
Rekonstrukce 
sociálního zařízení

výměna sanitární techniky, dlažby, obklady, 
rozvody 500 000 350 000 2022 2027 x neuvedeno neuvedeno

Mateřská škola Netolice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

35
Přístavba pavilonu 
MŠ vybudování nové třídy  10 000 000 7 000 000 2021 x x nerealizováno NE

36

Bezbariérový 
přístup pro děti s 
hendikepem

přístup pro hendikepované děti do všech 
tříd 1 000 000 700 000 2021 2027 nerealizováno NE

37

Didaktické a 
kompenzační 
pomůcky

moderní didaktické a kompenzační 
pomůcky 300 000 210 000 2021 2027

v částečné 
realizaci NE

38 Zateplení budov zateplení a nová fasáda 3 000 000 2 100 000 2021 2027 nerealizováno NE

39

Rekonstrukce a 
modernizace 
zahrady obměna herních prvků na školní zahradě 1 000 000 700 000 2021 2027

v částečné 
realizaci NE

40

Vybavení tříd 
interaktivními 
tabulemi vybavení všech tříd interaktivní tabulí 400 000 280 000 2021 2027

v částečné 
realizaci NEká

 šk
ol
a 
N
et
ol
ic
e

ěs
to
 N
et
ol
ic
e

70
99

11
11

10
75

34
56

8

60
00

62
69

4

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

N
et
ol
ic
e

M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 
H

Pr
ac
h

O
be

c 
Hr
a

70
98

10
75

3

60
00

6

Jih
oč

Pr
ac
h

Hr
ac
ho

Zá
kl
ad

ní
 šk

ol
a 
a 
M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 

St
ru
nk

ov
ic
e 
na

d 
Bl
an

ic
í

St
ru
nk

ov
ic
e 
na

d 
Bl
an

ic
í

71
00

40
41

10
75

34
59

2

65
00

51
23

8

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

St
ru
nk

ov
ic
e 
na

d 
Bl
an

ic
í

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace



41

Zřízení prostor na 
polytechnické 
vzdělávání keramická, přírodovědná dílna 300 000 210 000 2021 2027 nerealizováno NE

42

Modernizace 
zařízení školní 
kuchyně

modernizace veškerého kuchyňského 
zařízení 5 000 000 3 500 000 2021 2027 nerealizováno NE

43
Rekonstrukce 
rozvodů vody

dokončení rekonstrukce vodovodního 
potrubí 600 000 420 000 2021 2027

v částečné 
realizaci NE

44
Rekonstrukce 
sociálních zařízení nové obklady, dlažba, sanitární zařízení 1 200 000 840 000 2021 2027 nerealizováno NE

45
Rekonstrukce 
elektroinstalace celková výměna elektroinstalace 1 200 000 840 000 2021 2027 nerealizováno NE

Mateřská škola Vitějovice, okres Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

46
Mateřská škola 
Vitějovice

Obec 
Vitějovice 70993394 107534452 600062813

Přístavba MŠ 
Vitějovice Jihočeský Prachatice Vitějovice Zvýšení kapacity MŠ Vitějovice 15 000 000 10 500 000 2023 2024 x

příprava studie 
proveditelnosti NE

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

47 Interaktivně v MŠ

Nákup interaktivních mobilních displejů do 
tříd MŠ, nákup interaktivních výukových 
materiálů a pomůcek 500 000 350 000 2022 2027 neuvedeno NE

48 Hřiště pirátů
Rekonstrukce stávajícího hřiště MŠ, výměna 
herních prvků 1 000 000 700 000 2022 2027 neuvedeno NE

49 Knihovna MŠ
Aktualizace a obnova knižního fondu pro 
děti i pedagogy 250 000 175 000 2022 2027 neuvedeno NE

50 Polytechnika v MŠ
Vybavení center aktivit pro práci v 
programu "Začít spolu" 400 000 280 000 2022 2027 neuvedeno NE

51 Šatny
Dovybavení prostoru šaten MŠ o sušáky na 
mokrou obuv a oděv 250 000 175 000 2022 2027 neuvedeno NE

52 Relaxační koutky
Vybudování relaxačních koutků v prostoru 
MŠ 500 000 350 000 2022 2027 neuvedeno NE

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

Stav připravenosti projektu Identifikace školy  Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)

M
at
eř
s

M
ě 1 6 P

Zá
kl
ad

ní
 šk

ol
a 
a 
M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 
Lh
en

ic
e

M
ěs
ty
s L

he
ni
ce

  6
00

98
74

1

10
75

34
55

0

60
00

63
01

1

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Lh
en

ic
e

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace



číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

53

Modernizace MŠ I.
Výměna elektroinstalace ‐ nová světla, 
modernizace podlah v celém objektu MŠ, 
nové rozvody vodovody, kanalizace a topení

2 500 000 1750000 2022 2027 neuvedeno ne

54
Asistent pedagoga 

MŠ
Podpora pozice asistent pedagoga 1 700 000 1190000 2022 2027 neuvedeno ne

55
Modernizace MŠ II.

Nové vybavení (nábytek) šaten, vstupní 
chodba, herny, zázemí pro učitele, nové 
postýlky na spaní

1 500 000 1050000 2022 2027 neuvedeno ne

56 Rozšíření MŠ Vybudování nové třídy včetně vybvení 7 000 000 4900000 2022 2027 X neuvedeno ne

57

Zahrada

Dotvoření školní zahrady, výsadba zeleně, 
umístění zastínění na některé herní plochy, 
pořízení vodních a herních prvků pro rozvoj 
pohybových schopností a dovedností žáků; 

900 000 630000 2022 2027 neuvedeno ne

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 
MŠ / 

novostavb
a MŠ3) 

zajištění 
hygienický

ch 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatk

y 
identifikov
ány KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

58 Modernizace MŠ I.

Projekt bude řešit modernizaci podlah v 
budově MŠ, kde půjde o kompletní výměnu 
povrchů 2 200 000 1 540 000 2022 2027

neuvedeno ne

59 Modernizace MŠ II.

Projekt spočívá v modernizaci zařízení a 
nábytku v prostorách MŠ, nové vybavení do 
hlavní místnosti (nastavitelné stoly a židle, 
úložný systém), nové postýlky, skříně. Dále 
půjde o modernizaci prostor šatny, 
ředitelny a sborovny (zázemí pro učitelky) 1 900 000 1 330 000 2022 2027

neuvedeno ne

60 Modernizace MŠ III.

Projekt se zaměří na prostory jídelny. Půjde 
o novou elektroinstalaci, výměnu podlah a 
pořízení vhodného nábytku. 950 000 665 000 2022 2027

neuvedeno ne

61

Nová 
elektroinstalace v 
budově školy

Projekt spočívá v kompletní výměně 
elektroinstalace v celém objektu školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027

neuvedeno ne

62 Sociální zařízení

Modernizace/rekonstrukce sociálního 
zařízení (kompletně nová elektroinstalace, 
voda, kanalizace, obklady, dlažby, dveře, 
výmalba, sanita) 1 500 000 1 050 000 2022 2027

neuvedeno ne

Stav připravenosti projektu 

Zá
kl
ad

ní
 šk

ol
a 
a

M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a

N
ov

á 
Pe

c

N
ov

á 
Pe

c

75
00

45
77

10
77

21
99

6

65
00

50
14

2

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

N
ov

á 
Pe

c

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín  Typ projektu 2)

Zá
kl
ad

ní
 šk

ol
a 
a 
M
at
eř
sk
á 
šk
ol
a 
Kt
iš

O
be

c 
Kt
iš

70
99

96
94

10
77

21
94

5

65
00

50
31

2

Jih
oč
es
ký

Pr
ac
ha

tic
e

Kt
iš

Název projektu
Kraj 
realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností ‐ 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu





Strategický rámec MAP ORP Prachatice - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

1

Jazyková 

učebna

Vybavení jazykové učebny - nábytek, IT 

technika 700 000 490 000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

2

Modernizace 

školní 

kuchyně

Rekonstrukce a pořízení moderního 

vybavení školní kuchyně 500 000 350 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

3

Učebna 

polytechnické 

výchovy na ZŠ

Rekonstrukce podlahy a elektroinstalace v 

učebně dílen, nákup pomůcek pro 

polytechnickou výchovu 1 300 000 910 000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

4

Půdní 

vestavba - 

vybudování 

multifunkčníc

h prostor

Rekonstrukce půdních prostor - aula, 

odborné učebny, školní studio pro tvorbu 

multimediálního obsahu 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x x x

ve fázi 

záměru ne

5

Sportoviště 

na ZŠ Husinec

Rekonstrukce sportovišť - atletický ovál, 

víceúčelová hřiště 7 000 000 4 900 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

6

Bezbariérovos

t

Vybudování bezbariérového přístupu do 

budovy 1 500 000 1 050 000 2021 2027

zpracován

a PD ne

7

Oplocení 

areálu školy Oplocení areálu školy 1 500 000 1 050 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

8

Pomůcky pro 

rozvoj 

zájmové 

činnosti

Nákup pomůcek pro zájmovou činnost - 

stavebnice, hry, pomůcky pro rozvoj 

polytechnické výchovy 100 000 70 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

Základní škola Zbytiny, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

9

Rekonstrukce 

půdy Vybudování multifunkčních prostor pro výuku a vzdělávání.3 000 000 2100000 2021 2027 x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

10

Přírodní 

zahrada

Vybudování přírodní zahrady s 

multifunkčním zařízením a přírodní 

učebnou. 2 200 000 1540000 2021 2027 x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

11

Běžecká dráha 

s doskočištěm

Vybudování atletické dráhy s doskočištěm 

pro skok daleký. 1 250 000 875000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru NE

12

Počítačová 

učebna

Modernizace vybavení IT techniky, 

nábytku v učebně. 250 000 175000 2021 2027 x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

13

Nový nábytek 

do tříd

Nákup nového nábytku do tříd a školní 

družiny. 400 000 280000 2021 2027 x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

14

Vzdělávání 

pedagogů

Finanční prostředky pro seberozvoj 

pedagogů. 100 000 70000 2021 2027 x x x x x

ve fázi 

záměru NE

15

Tělocvična 

školy

Zajištění prostor místo stávající herny pro 

aktivnější podíl pohybových aktivit. 3 000 000 2100000 2021 2027 x x x

ve fázi 

záměru NE

16

Školní 

autobus Zajištění dopravy dojíždějícím žákům. 150 000 105000 2021 2027 x

ve fázi 

záměru NE

17

Spolupráce s 

rodiči

Finanční prostředky na společenské akce 

pro děti a rodiče školy. 50 000 35000 2021 2027 x x x x x

ve fázi 

záměru NE

18

Bezbariérovos

t školy

Nákup schodolezu či výtahu pro zajištění 

bezbariérovosti školy. 150 000 105000 2021 2027 x x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

19

Rozšíření 

rozvodů teplé 

užitkové vody 

na toaletách.

Montáž vodoinstalace včetně souvisejích 

stav. Prací. 800 000 560000 2021 2027 x x x x

ve fázi 

záměru NE

20

Rekonstrukce 

WC v přízemí 

školy

Modernizace toalet, podlahových krytin, 

výměna dveří, svítidel. 600 000 420000 2021 2027 x x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

číslo řádku

číslo řádku

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

H
u

si
n

ec

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 Z

b
yt

in
y,

 o
kr

es
 P

ra
ch

at
ic

e

O
b

ec
 Z

b
yt

in
y

7
1

0
0

4
0

5
0

1
0

2
5

1
5

5
0

6

6
0

0
0

6
3

2
1

6

ZŠ
 M

.J
.H

u
sa

 a
 M

Š 
H

u
si

n
ec

M
ěs

to
 H

u
si

n
ec

4
7

2
5

8
3

6
5

4
7

2
5

8
3

6
5

6
0

0
0

6
3

0
6

2

Obec realizace

Identifikace školy 

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školyNázev školy

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Zb
yt

in
y

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Obec realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Identifikace školy 

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obsah projektu

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)



21

Výmalba 

prostor školy

Výmalba prostor školy - učebny, chodby, 

jídelna, herna. 80 000 56000 2021 2027 x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

22

Revitalizace 

školní 

zahrady, 

venkovní 

učebna

Revitalizace školní zahrady, venkovní 

učebna 1 000 000 700 000 2021 2027 x

nerealizov

áno

Neuveden

o

23

Obnova 

vybavení PC 

učebny včetně 

int. Panelu

Obnova vybavení PC učebny včetně int. 

Panelu 300 000 210 000 2021 2027 x

nerealizov

áno

Neuveden

o

24

Rekonstrukce 

školní 

kuchyně Rekonstrukce školní kuchyně 900 000 630 000 2021 2027

vybrán 

dodavatel

Neuveden

o

25

Půdní 

vestavba- 

badatelna, 

ateliér, 

multifunkční 

prostor 

včetně 

mobiliáře

Půdní vestavba- badatelna, ateliér, 

multifunkční prostor včetně mobiliáře 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x

nerealizov

áno

Neuveden

o

26

Rozvoj 

čtenářství Rozvoj čtenářství 25 000 17 500 2021 2027 x

nerealizov

áno

Neuveden

o

27

Ohřev vody 

fotovoltaikou Ohřev vody fotovoltaikou 800 000 560 000 2021 2027

nerealizov

áno

Neuveden

o

28

Podpora 

DVPP  

pedagogů ZŠ a 

MŠ - 

teambuilding 

15 000

Podpora DVPP  pedagogů ZŠ a MŠ - 

teambuilding 15 000 15 000 10 500 2021 2027

nerealizov

áno

Neuveden

o

29

ŠD - nový 

mobiliář ŠD - nový mobiliář 200 000 140 000 2021 2027

nerealizov

áno

Neuveden

o

30

Rekonstrukce 

sborovny a ŠD 

- podlahové 

krytiny

Rekonstrukce sborovny a ŠD - podlahové 

krytiny 250 000 175 000 2021 2027

příprava 

výběrové

ho řízení

Neuveden

o

31

Obnova 

mobiliáře ZŠ Obnova mobiliáře ZŠ 300 000 210 000 2021 2027

příprava 

výběrové

ho řízení

Neuveden

o

32

Zateplení 

budovy školy Zateplení budovy školy 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x

nerealizov

áno

Neuveden

o

Základní škola, Netolice, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

33

Zateplení 

budovy Zateplení budovy Tržní 4 000 000 2 800 000 VI.23 VIII.23 NE NE

34 Výměna oken Výměna oken Tržní 1 500 000 1 050 000 VI.23 VIII.23 NE NE

35

Stavební 

úpravy Vytvoření nových učeben - Tržní 6 500 000 4 550 000 VI.24 VIII.24 x x x NE NE

36

Rekonstukce 

výdejny 

Rozšíření jídelny a výdejny stravy, celková 

rokonstrukce, Tržní 1 000 000 700 000 VI.24 VIII.24 NE NE

37

Víceúčelové 

hřiště Víceúčelové hřiště Tržní 1 000 000 700 000 VI.25 VIII.25 x x NE NE

38

Venkovní 

učebna Venkovní účebna Tržní včetně vybavení 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x x NE NE

39

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Staré Město 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

číslo řádku

číslo řádku

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 Z

b
yt

in
y,

 o
kr

es
 P

ra
ch

at
ic

e

O
b

ec
 Z

b
yt

in
y

7
1

0
0

4
0

5
0

1
0

2
5

1
5

5
0

6

6
0

0
0

6
3

2
1

6

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Zb
yt

in
y

D
u

b

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý

Ji
h

o
če

sk
ý 

P
ra

ch
at

ic
e 

N
et

o
lic

e

ZŠ
 N

et
o

lic
e

M
ěs

to
 N

et
o

lic
e

6
8

5
4

3
9

7
2

 1
0

7
7

2
2

0
8

9

6
0

0
0

6
3

0
2

0

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 D
u

b
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

6
5

0
0

4
2

0
9

3

1
0

7
 7

2
1

 9
0

2

7
0

9
8

9
0

9
6

M
ěs

ty
s 

D
u

b

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

Kraj 

realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název 

projektu



40

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Bavoroská 306 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

41

Venkovní 

botanická 

učebna

Venkovní botanická učebna Bavorovská 

306 400 000 280 000 VI.26 VIII.26 x x x x NE NE

42

Zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště Zázemí pro školní poradenské pracoviště 300 000 210 000 VI.24 VIII.24 x x NE NE

Základní škola Prachatice, Národní 1018

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

43

Odstranění 

havarijního 

stavu rozvodů 

teplé vody, 

vodoinstalace 

a ústředního 

vytápění -3.e.

Odstranění havarijního stavu rozvodů 

teplé vody, vodoinstalace a ústředního 

vytápění 2000000 1 400 000 2 022 2022 PD NE

44

Rekonstrukce 

povrchu před 

školou Rekonstrukce povrchu před školou 3 000 000 2 100 000 2022 2023 x neuvedenoNE

45

Rekonstrukce 

školních dílen Rekonstrukce školních dílen 2 000 000 1 400 000 2023 2024 x PD NE

46

Učebna 

robotiky Vybudování nové učebny pro robotiku 3 000 000 2 100 000 2023 2024 x x x PD NE

47

Učebna cizích 

jazyků Vybudování učebny cizích jazyků 2 800 000 1 960 000 2026 2027 x x PD NE

48

Cvičná 

kuchyňka Vybudování cvičné kuchyňky 2 500 000 1 750 000 2024 2025 x x PD

49

Učebna cizích 

jazyků Vybudování učebny cizích jazyků 3 200 000 2 240 000 2022 2023 x x PD NE

50

Rekonstrukce 

školní 

kuchyně 

včetně 

vybavení

Rekonstrukce školní kuchyně včetně 

vybavení 1 500 000 1 050 000 2 022 2022 PD NE

52

Zázemí 

odborných 

učeben

Přístavba zázemí odborných učeben - 

pomůcky, sbírky přír.př. 850 000 595 000 2023 2024 x

neuveden

o NE

53

Bezpečný 

školní 

dvůr

Vytvoření bezpečného prostředí na 

šk.dvoře 300 000 210 000 2024 2025 x

neuveden

o NE

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

54

IT vybavení 

pro 

budoucnost

Vybudování interaktivní počítačové 

učebny - počítače, nábytek, rekonstrukce 

učebny, zastínění, interaktivní panel, 

ozvučení a další 2 000 000 1 400 000 VII.22 XII.22 X v přípravě

neuveden

o

55

Pomáháme 

dětem, 

pomáháme 

pedagogům

Vybudování centra školního poradenského 

pracoviště, kabinetů přírodopisu a 

metodického sdružení - nábytek, počítače 1 500 000 1 050 000 VII.23 XII.23 X v přípravě

neuveden

o

56

Oprava 

sociálního 

zařízení

Rekonstrukce toalet, sociálního zařízení v 

celé budově školy 10 000 000 7 000 000 VII.23 XII.23 X PD

neuveden

o

57

Oprava 

venkovního 

schodiště Oprava schodiště u šatny a hlavního vchodu 3 500 000 2 450 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

číslo řádku

číslo řádku

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

Ji
h

o
če

sk
ý 

P
ra

ch
at

ic
e 

N
et

o
lic

e

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

RED IZO školy
ukončení 

realizace

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

Název 

projektu

Kraj 

realizace

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

ZŠ
 N

et
o

lic
e

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

5
8

3
2

7
8

5
8

3
2

7
8

6
0

0
0

6
2

9
3

7

M
ěs

to
 N

et
o

lic
e

6
8

5
4

3
9

7
2

 1
0

7
7

2
2

0
8

9

6
0

0
0

6
3

0
2

0

Identifikace školy 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la

P
ra

ch
at

ic
e

N
ár

o
d

n
í 1

0
1

8

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy
konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 V

o
d

ň
an

sk
á 

2
8

7

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

7
0

9
3

2
1

5
8

1
1

4
7

0
0

2
1

4

6
0

0
0

0
6

2
9

6
1

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e 



58

Podpora ŠD a 

ŠK

Rekonstrukce prostor, které jsou 

využívány pro školní družinu a školní klub. 

Vybudování zázemí, včetně opravy a 

zateplení střechy, opravy sociálních 

zařízení, úpravy venkovního zázemí pro 

volnočasové aktivity. 7 000 000 4 900 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

59

Modernizace 

kmenových 

učeben

Upgrade hardwaru a softwaru v 

jednotlivých kmenových třídách, kamery, 

mikrofony do tříd pro distanční výuku. 3 500 000 2 450 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

60

Modernizace 

školní 

kuchyně

Rekonstrukce, modernizace školní jídelny. 

Výměna dosluhující vzduchotechniky, 

modernizace stávajících varných kotlů a 

dalších zařízení pro fungování školní 

jídelny 5 000 000 3 500 000 VI.22 IX.22 v přípravě

neuveden

o

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

61

Učebna cizích 

jazyků

Vybudování jazykové učebny - 

elektromontáže, vybavení, nové 

podlahové krytiny a výmalby, ICT vybavení 1 000 000 700 000

          

2023 2024 x x x

zpracovan

á PD ne

62

Zahrada v 

přírodním 

stylu - 3. 

etapa

Dokončení 3. etapy přírodní zahrady - 

sedací schody a dřevěná terasa, lezecká 

stěna,  svahová skluzavka, pochozí 

povrchy 850 000 595 000 2022 2024 x

zpracovan

á PD ne

63

Výměna 

elektroinstala

ce 

výměna elektrických rozvodů, svítidel, 

zásuvek a rozvodných skříní v prostorách 

školy 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x

zpracovan

á PD ne

64

Vybavení 

kabinetů

nové vybavení kabinetů - nábytek (stoly, 

skříně, židle), PC vybavení 800 000 560 000 2024 2026 x

zpracován 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

65

Vybavení 

učebny dílen

nové vybavení dílen - stoly se svěráky, 

nábytek a otočné stoličky, PC vybavení 650 000 455 000 2024 2026 x

zpracován 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

66 Konektivita internet po škole 2 500 000 1 750 000 2023 2025 x x x x

bude 

zpracován

o dle 

podmínek 

MŠMT

67

Vybavení 

školních 

družin

výměna vybavení školních družin, PC 

vybavení 460 000 322 000 2023 2025 x x

zpracován 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

68

Rekonstrukce 

venkovního 

sportovního 

hřiště

umístění umělého povrchu na současný 

asfaltový povrch 1 600 000 1 120 000 2023 2027

cenová 

nabídka

neuveden

o

69

Rekonstrukce 

hracích ploch 

u školních 

družin

rekonstrukce betonové plochy u školních 

družin za použití umělého povrchu 810 000 567 000 2023 2027 x

cenová 

nabídka

neuveden

o

70

Výměna VZT 

jednotky pro 

větrání 

kuchyně výměna VZT jednotky ve školní kuchyni 2 500 000 1 750 000 2024 2027

cenová 

nabídka

neuveden

o

Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice

číslo řádku

číslo řádku

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Obec realizace

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 V

o
d

ň
an

sk
á 

2
8

7

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

7
0

9
3

2
1

5
8

1
1

4
7

0
0

2
1

4

6
0

0
0

0
6

2
9

6
1

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 Z

la
tá

 s
te

zk
a 

2
4

0

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

7
0

9
3

2
1

7
4

1
0

7
7

2
2

0
9

7

6
0

0
0

6
3

0
3

8

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e

IČ školy IZO školy RED IZO školy

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

71

Venkovní 

učebna

Vybudování moderní venkovní učebny v 

blízkém okolí areálu školy. 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027 x x

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

72

Modernizace 

výuky cizích 

jazyků a 

technicky a 

přírodovědně 

zaměřených 

předmětů

Rekonstrukce odborných učeben a jejich 

vybavení pomůckami pro výuku a 

vybavení digitální technikou 4 000 000 2 800 000 1.11.2021 30.6.2023 x x x x

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

73

Multifunkční 

hřiště

Vybudování multifunkčního hřiště v areálu 

školy 6 000 000 4 200 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

74 Školní dílny

Rekonstrukce odborné učebny a její 

vybavení nábytkem, pomůckami pro 

výuku a vybavení digitální technikou 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027 x x x

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

75

Rekonstrukce 

vodovodní a 

teplovodní 

sítě základní 

školy

Výměna funkčně dosluhující teplovodní a 

vodovodní sítě v prostorách základní 

školy. 8 000 000 5 600 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

76

Workoutové 

hřiště

Zhotovení hřiště pro venkovní posilování a 

rozvoj pohybových schopností a 

dovedností  dětí i dospělých. 5 000 000 3 500 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

77

Rekonstrukce 

školní jídelny - 

3. etapa

Rekonstrukce technického zázemí školní 

jídelny a obnova vybavení školní jídelny. 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

78

Geoexpozice 

– přírodní 

učebna 

přírodovědný

ch předmětů

Zhotovení přírodní učebny na školní 

zahradě. Umístění hornin především z 

regionu Prachaticka. Vybudování 

naučných panelů a popisů vystavených 

hornin. 1 500 000 1 050 000 1.1.2022 30.6.2027 x x

nerealizov

áno – ve 

fázi 

záměru NE

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

79

Rekonstrukce 

a vybavení 

učebny 

školních dílen

výměna podlahových krytin, nové 

dispoziční řešení učebny, pořízení 

vybavení -  nářadí, nábytek, IA tabule 1 000 000 700 000 2022 2027 X x

neuveden

o

neuveden

o

80

Revitalizace 

školního 

dvora

rekonstrukce dvora, chodníků a cest v 

areálu ZŠ, výsadby, mobiliář 3 500 000 2 450 000 2022 2027 x x

připraven

a 

projektov

á 

dokument

ace

neuveden

o

81

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení

výměna sanitární techniky, dlažby, 

obklady, rozvody 500 000 350 000 2022 2027

neuveden

o

neuveden

o

82

Zajištění 

bezpečnost 

školy výměna dveří, zavedení centrálního klíče 300 000 210 000 2022 2027

neuveden

o

neuveden

o

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

číslo řádku

číslo řádku

číslo řádku

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

celkové výdaje 

projektu  

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

IZO školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ZŠ
 a

 M
Š 

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

M
ěs

ty
s 

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

7
1

0
0

4
0

4
1

1
0

7
7

2
2

0
1

1
/0

1

6
5

0
0

5
1

2
3

8

Ji
h

o
če

sk
ý

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ro
fe

so
ra

 J
o

se
fa

 B
ro

že
, V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí

4
7

2
5

8
7

2
1

4
7

2
5

8
7

2
1

6
0

0
0

6
2

9
4

5

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

V
la

ch
o

vo
 B

ře
zí

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

termín realizace 
Typ projektu 2)

Obsah projektu
Název 

projektu

Kraj 

realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Obec realizace

P
ra

ch
at

ic
e

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

83

Interaktivní 

kmenové 

učebny

Nákup interaktivních tabulí nebo 

interaktivních mobilních displejů do 

kmenových učeben, možnost zavedení 

tabletů do výuky 1 000 000 700 000 2022 2027 x x

neuveden

o NE

84

Učebna 

informatiky

Renovace, aktualizace stávající počítačové 

učebny, výměna PC za nové (aktuální 

verze), nákup pomůcek k výuce ICT, 

programování, robotiky 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x

neuveden

o NE

85

Relaxační 

koutky

Vybudování relaxačních koutků v prostoru 

školy, nákup sedacího nábytku do 

prostoru u šaten, koutků na chodbách… 500 000 350 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

86

Zahrada - 

včelín

Kompletní rekonstrukce stávajícího 

nefunkčního včelína na výukový prostor 

(ve spolupráci s GS Lailling) 500 000 350 000 2022 2027 x x x x

neuveden

o NE

87 Sborovna

Rekonstrukce stávající sborovny, vybavení 

novým nábytkem odpovídajícím 

hygienickým normám. Vybudování zázemí 

pro školní poradenské pracoviště 750 000 525 000 2022 2027 x

zpracovan

ý návrh NE

88 Kabinety

Rekonstrukce stávajících kabinetů, 

výměna podlahových krytin, vybavení 

novým nábytkem odpovídajícímu 

hygienickým normám 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

89

Běžecká dráha 

s doskočištěm

Vybudování prostoru pro výuku lehké 

atletiky - běžecká dráha, doskočiště 1 000 000 700 000 2022 2027 x

zpracovan

á PD NE

90 Tělocvična

Rekonstrukce stávajícíc tělocvičny a 

přilehlých prostor (nářaďovna, šatny), 

rekonstrukce podlah, vybavení novým 

nábytkem, sportovním nářadím, novými 

sportovními prvky 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digi. tech.5)

91

Modernizace 

učebny pro 

výuku ICT a 

jazyků

Pořízení vhodného nabýtku pro výuku ICT 

a jazyků včetně výpočetní techniky a 

interaktivní tabule. Bude nutné udělat 

nové rozvody elektriky, vody a topení)

500 000 350000 2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

92

Zázemí 

školního 

klubu 

(prostory pro 

volnočasové 

aktivity)

Kompletněvybudování školního klubu 

včetně vybavení
20 000 000 14000000 2022 2027 x x x x x x x

neuveden

o
ne

93

Laboratoř pro 

mladé 

vynálezce

Kompletní vybavení laboratoře, dále bude 

nutné provést nové rozvody elektriky, 

světel a vody

200 000 140000 2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

94

Modernizace 

školní 

kuchyně a 

jídelny

Modernizace prostor školní kuchyně, 

jídelny. Kompletní nové rozvody elektriky, 

vody, topení, podlah

neuvedeno 2022 2027 x
neuveden

o
ne

95

Modernizace 

školní 

kuchyně a 

jídelny II.

Pořízení nového nerezového vybavení 

kuchně; sporák; konvektomat; lednice; 

odvětrávání; vhodný nábytek do kuchyně 

a jídelny; regály na potraviny 

250 000 175000 2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

96

Škola v 

přírodě

Doplnění herních, vzdělávácích prvků 

včetně revitalizace zeleně
400 000 280000 2022 2027 x

neuveden

o
ne

97

Modernizace 

ZŠ II.

Nové rozveody elektriky, vody, topení. 

Kompletní výměna nábytku ve všech 

prostorách školy

5 000 000 3500000 2022 2027 x x x x x
neuveden

o
ne

98

Rekonstrukce 

WC a 

umýváren II.

Kompletní nové rozvody elektriky, vody, 

topení, výměna sanity, doplnění sprch pro 

učitelé i žáky

2 500 000 1750000 2022 2027 x
neuveden

o
ne

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

číslo řádku

číslo řádku

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

rekonstru

kce 

učeben 

neúplných 

škol v 

CLLD

celkové výdaje 

projektu  

Název 

projektu

Kraj 

realizace
Obsah projektu

Název školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitní 

aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 L
h

en
ic

e

Lh
en

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý

6
0

0
0

6
3

0
1

1

1
0

7
7

2
2

0
7

1

6
0

0
9

8
7

4
1

M
ěs

ty
s 

Lh
en

ic
e

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
ti

š

O
b

ec
 K

ti
š

7
0

9
9

9
6

9
4

1
0

7
7

2
1

9
4

5

6
5

0
0

5
0

3
1

2

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

K
ti

š

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 






	Podepsaný_MŠ_Investiční a další priority_SR MAP PT 2021_2027
	MŠ_Investiční a další priority_SR MAP PT 2021_2027_bez poslední stránky.pdf
	MŠ_poslední stránka

	Podepsaný_ZŠ_Investiční a další priority_SR MAP PT 2021_2027_FINAL.pdf
	ZŠ_Investiční a další priority_SR MAP PT 2021_2027_bez poslední stránky.pdf
	ZŠ_poslední stránka

	Podepsaný_NFV_Investiční priority_SR MAP PT_2021_2027

